Opiskeluhuoltokertomus

Seurantakokoontuminen



Opiskelijan tiedot

	Nimi

	Henkilötunnus
	


Asian aihe
	1. aihe 
	3. aihe 

	2. aihe 
	4. aihe 


Asian vireillepanija

	


Toteutuneet toimenpiteet 
	Aihe
	Toteutuneet toimenpiteet

	1. aihe 


	

	2. aihe
	

	3. aihe


	

	4. aihe
	


Opiskeluhuoltoryhmän kokous
	Aika ja paikka

	Osallistujat (nimi ja tehtävä)



	Kokouksessa sovitut asiat
Osallistuja/Kuka

Lupaan/konkreettinen asia

Milloin (esim. päivämäärä)

Seurannan toteutuminen (esim. seuraava kokoontuminen, kuka vastaa, pvm)



Tiedot kirjauksesta
	Päivämäärä



	Kirjauksen tekijä



	Kirjauksen tekijän ammatti- tai virka-asema


Tietojen luovutus sivullisille
	Kenelle tietoja on luovutettu?



	Millä perusteella tietoja on luovutettu (suostumus/säännös)?



	Mitä tietoja on luovutettu?



	Milloin tiedot on luovutettu ja kuka tiedot luovutti?




